
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

16 сентября 2021 года  № 36/1-5 

 г.Белорецк  

О закреплении мест временного пребывания избирателей за 

участковыми избирательными комиссиями на период подготовки и 

проведения выборов назначенных на 19 сентября 2021 года  

В соответствии с частью 16 статьи 14 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, 

решила:  

1. Закрепить места временного пребывания избирателей за 

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 

1296 и 1300. 

2. Участковым избирательным комиссиям муниципального района 

Белорецкий район включать избирателей, имеющих активное право на 

выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в списки избирателей.  

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии №№ 1296, 1300. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


